



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

BCC:ISD:110:16:348

18.07.2018

The Vice President B S E Ltd., Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai - 400 001 BSE Code-532134	The Vice President, National Stock Exchange of India Ltd. Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai - 400 051 NSE Code-BANKBARODA
---	--

Dear Sir / Madam,

Re: Notice published in the Newspaper - Notice of Board Meeting - Q1 (2018-19) Financial Result

We enclose the text of newspaper advertisement published in Business Standard in English, Business Standard in Hindi, Sandesh in Gujarati, on 18.07.2018 for Notice of Board Meeting to consider and approve Un-audited (Reviewed) Standalone Financial Results of the Bank for the quarter / three months ended 30th June 2018.

We request you to take a note of the above pursuant to SEBI (LODR) Regulations, 2015 and upload the information on your website.

Yours faithfully,

Shailesh Gohel
Company Secretary Dept.

बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पू.), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733

ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.co.in



बैंक ऑफ़ बड़ौदा **Bank of Baroda**

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (English) on 18.07.2018:

 बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda India's International Bank
www.bankofbaroda.co.in
(H.O. Mandvi, Baroda) Corporate Office: Baroda Corporate Centre, C-26, "G" Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051
NOTICE
Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 (1) & Regulation 33 read with Regulation 47 (1) of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of Bank of Baroda will be held on Friday, 27th July 2018 , at Mumbai, inter alia:
<ul style="list-style-type: none">• To consider & approve the Un-audited (Reviewed) Standalone Financial Results of the Bank together with relevant Segment Reporting, for the Quarter / Three Months ended 30th June 2018.
We also advise that further details will be available on the website of the Bank i.e. at www.bankofbaroda.co.in and also on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) where the Bank's shares are listed.
For Bank of Baroda K Venkateswarlu General Manager & Secretary to Board
Place: Mumbai Date: 17.07.2018



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बान्द्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पू.), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733

ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.co.in



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

➤ Text of Advertisement published in Business Standard (Hindi) on 18.07.2018:

 बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda भारत का अंतर्राष्ट्रीय बैंक
www.bankofbaroda.co.in
(प्रधान कार्यालय, माण्डवी बड़ौदा) कार्पोरेट कार्यालय: बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, "जी" ब्लॉक, बांद्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई - 400051
नोटिस
एतद्द्वारा यह नोटिस दिया जाता है कि सेबी (सूचीयन बाध्यताएं एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन 2015 के विनियम 47(1) के साथ पठित विनियम 29 (1) और विनियम 33 के अनुसरण में बैंक ऑफ़ बड़ौदा के निदेशक मंडल की बैठक शुक्रवार, 27 जुलाई 2018 को मुंबई में आयोजित की जाएगी, जिसमें अन्य बातों के साथ-साथ:
<ul style="list-style-type: none">• 30 जून, 2018 को समाप्त तिमाही/तीन महीने के लिए बैंक के गैर-लेखापरीक्षित (समीक्षित) स्टैंडअलोन वित्तीय परिणामों के साथ-साथ संबंधित खण्डवार रिपोर्टिंग पर विचार और अनुमोदन किया जाएगा.
हम यह भी सूचित करते हैं कि और अधिक जानकारी बैंक की वेबसाइट अर्थात् www.bankofbaroda.co.in और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) तथा नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) जहां पर बैंक के शेयर सूचीबद्ध हैं, पर भी उपलब्ध रहेगी.
स्थान : मुंबई दिनांक: 17 जुलाई, 2018
कृते बैंक ऑफ़ बड़ौदा के वेंकटेश्वरलू महाप्रबंधक एवं बोर्ड सचिव (26/18-19)



बड़ौदा कार्पोरेट सेंटर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733

ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.co.in



बैंक ऑफ़ बड़ौदा **Bank of Baroda**

➤ Text of Advertisement published in Sandesh (Gujarati) on 18.07.2018:



बैंक ऑफ़ बड़ौदा
Bank of Baroda
India's International Bank

www.bankofbaroda.co.in

(मुख्य कार्यालय: मांडवी, पडोदरा)
कॉर्पोरेट कार्यालय: बरोडा कॉर्पोरेट सेन्टर, सी-26, "G" ब्लॉक,
बांदरा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांदरा (पूर्व), मुंबई - 400 051

भूयना

आ साथे सूचित करवामां आवे छे के सेबी (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेन्ट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 ना रेग्युलेशन 47 (1) नी साथे पांयता रेग्युलेशन (29) 1 अने रेग्युलेशन 33 ने अनुसरीने अँस्क ऑफ़ बरोडाना बोर्ड ऑफ़ डायरेक्टर्सनी भीटींग शुक्रवार, 27 जुलाई 2018 ना रोज मुंबई भाते अन्य बाबतो सहित निम्नलिखित कार्यवाही हेतु योजवामां आवशे:

- 30 जून, 2018 ना रोज पूरा थयेला त्रिमासिक गाणा माटेना अँस्कना ऑडिट न करेला (समीक्षा करेला) स्टैंडअलोन नाएाकीय परिणामो सहित संबंधित विभागीय अहेवालानी विचारणा अने मंजूरी माटे.

अमे अे पण ज्ञाण करीअे छीअे के पधु विगतो अँस्कनी वेबसाईट www.bankofbaroda.co.in पर अने अँस्कना शेर्स लिस्टेड छे अे बीएसई लिमिटेडनी वेबसाईट (www.bseindia.com) पर अने नेशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेडनी वेबसाईट (www.nseindia.com) पर पण उपलब्ध छे.

स्थान : मुंबई
तारीख : 17 जुलाई 2018

अँस्क ऑफ़ बरोडा पती,
के. वेंकटेश्वरालु
जनरल मैनेजर - बोर्डना सेक्रेटरी (26/18-19)



बड़ौदा कार्पोरेट सेन्टर, सी-26, जी-ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बांद्रा (पूर्व), मुंबई 400 051, भारत.

Baroda Corporate Centre, C-26, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051, India.

फोन / Phone : 91 22 6698 5812 / 5733

ई-मेल / E-mail : companysecretary.bcc@bankofbaroda.com • वेब / Web : www.bankofbaroda.co.in